

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Desccto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 35/2019 Licitação: 30/2019 - PR Data da Homologação: 30/05/2019 Fornecedor: 2222 - ANDORINHA ALIMENTOS LTDA									
1	01-04-00070	TEMPERO DE ALHO E SAL 500 GRS - TEMPERO SABOR ALHO/SAL SEM PIMENTA, ACONDICIONADO EM POTE DE PLÁSTICO RESISTENTE COM 500 GRAMAS, 1ª QUALIDADE.	ANJO BRANCO	UN	200,000	0,0000	3,7900	758,00	Venceu
4	01-04-00073	VINAGRE NATURAL MAÇA 750 ML - VINAGRE BRANCO, COM VALIDADE MÍNIMA DE 10 MESES A CONTAR DA DATA DA ENTREGA, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA COM TAMPA INVIOLEVEL, HERMETICAMENTE FECHADO	BELMONT	VD	80,000	0,0000	4,2900	343,20	Venceu
6	01-04-00075	BATATA INGLESA - DE PRIMERA QUALIDADE, IN NATURA, APRESENTANDO GRAU DE MATURAÇÃO APROPRIADO PARA O CONSUMO. COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES.	MINAS FRUT	KG	250,000	0,0000	3,5900	897,50	Venceu
7	01-04-00076	CEBOLA DE CABEÇA GRAUDA - NÃO BROTADA, SEM DANOS FISIOLÓGICOS OU MECÂNICOS, TAMANHO MÉDIO, UNIFORME, SEM FERIMENTO OU DEFEITO. COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES.	L E J	KG	120,000	0,0000	3,5000	420,00	Venceu
10	01-04-00082	CAFÉ EM PÓ HOMOGÊNEO, TORRADO E MOÍDO, CAFÉ DE PRIMEIRA LINHA DO TIPO SUPERIOR, GRÃOS SELECIONADOS ARÁBICA; DIVIDIDOS EM PACOTES DE 500G. EMBALAGEM TIPO ALTO VÁCUO; POCOTE TIPO TIJOLINHO. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 3 MESES.	EVOLUTO	PT	1.300,000	0,0000	8,9000	11.570,00	Venceu
12	01-20-00012	FÓSFORO: de madeira, composto de vegetal e minério, apresentado na forma de palito, com ponta de pólvora. Caixa com no mínimo 240 PALITOS LONGOS.	FIAT LUX	PT	1.000,000	0,0000	2,8900	2.890,00	Venceu
13	01-20-00014	MULTI-INSETICIDA : Tipo spray, extermina qualquer tipo de inseto, não contendo CFC, embalagem não inferior à 300 ml. Indicado para controle de mosquitos, inclusive de (dengue), moscas, baratas, formigas e aranhas, à base de água.	SET INSET	UN	100,000	0,0000	10,9500	1.095,00	Venceu
17	01-20-00037	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO: Com no mínimo 46° INPM, tampa de rosca para facilitar o manuseio. Frasco plástico de 1 Lt.	FLOPS	LT	250,000	0,0000	5,2900	1.322,50	Venceu
22	01-20-00047	LIMPADOR CONCENTRADO LIMPEZA GERAL: Desengordurante para limpeza pesada com aroma agradável, biodegradável. Embalagem de 500 ml.	UAU	UN	400,000	0,0000	4,1500	1.660,00	Venceu
23	01-20-00056	COADOR PARA CAFÉ: Coador de flanela com aro de arame e cabo de madeira, tamanho grande, aro firme não flexível para coar grande quantidade de café.	PREGUICINHA	UN	30,000	0,0000	5,4500	163,50	Venceu
28	01-20-00062	ISQUEIRO: Com corpo plástico e ponta de metal acionado através de dispositivo de atrito (faísca) em contato com o gás, tamanho grande, acondicionado de forma adequada.	CRICKET	UN	10,000	0,0000	3,9500	39,50	Venceu
35	01-20-06973	GARRAFA TERMICA DE ROSCA 1 LT: Ampola de unidade 1,00 vidro, corpo em plástico.	SOPRANO	PC	10,000	0,0000	25,4500	254,50	Venceu

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
------	----------	-----------------------	------------------	---------	-------------	-----------	----------------	-------------	----------

Nr. do Processo: 35/2019 Licitação: 30/2019 - PR Data da Homologação: 30/05/2019
 Fornecedor: 2222 - ANDORINHA ALIMENTOS LTDA

45	04-17-02280	PAPEL ALUMINIO 30CM X 4 MTS.	BOM PACK	RL	50,000	0,0000	2,4900	124,50	Venceu
Total do Fornecedor ----->					3.800,000			21.538,20	

Nr. do Processo: 35/2019 Licitação: 30/2019 - PR Data da Homologação: 30/05/2019
 Fornecedor: 3359 - BONOBOI ALIMENTOS EIRELI

8	01-04-00079	CARNE BOVINA 2ª MOIDA - CONGELADA, COM ASPCTO PRÓRIO, NÃO AMOLECIDO E NEM PEGAJOSA, COR PRÓPRIA SEM MANCHAS ESVERDEADAS, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO, COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES, PARASITOS E LARVAS.	BONOBOI	KG	360,000	0,0000	15,9500	5.742,00	Venceu
11	01-04-00083	FILE PEITO DE FRANGO DESFIADO - CONGELADO, DESFIADO E SEM TEMPERO. O PEITO DE FRANGO DESFIADO DEVE VIR SEM MANCHAS, COLORAÇÃO CLARA E SEM ODORES.	AVIVAR	KG	360,000	0,0000	19,9500	7.182,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					720,000			12.924,00	

Formiga, 13 de Junho de 2019.